

Årsredovisning för

Bobby Trädgård AB

559015-2277

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Harjit Singh
Styrelseledamot
2023-10-17



Årsredovisning för

Bobby Trädgård AB

559015-2277

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bobby Trädgård AB, 559015-2277, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trädgårdsverksamhet, städning och snöskottning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har ökat med 56 procent under året pga större efterfrågan på bolagets tjänster.

Ägarförändringar har skett efter räkenskapsåret slut.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 092 852	5 764 726	3 435 190	2 733 966
Resultat efter finansiella poster	207 886	31 204	163 915	-267 809
Soliditet %	17,4	18,2	26,4	18

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	189 881	31 114
Balanseras i ny räkning		31 114	-31 114
Årets resultat			160 760
Belopp vid årets utgång	50 000	220 995	160 760

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel

Balanserat resultat	220 995
Årets resultat	160 760
Summa	381 755

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning

381 755

Summa

381 755

2023102711588

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 092 852	5 764 726
Övriga rörelseintäkter		106 782	-72 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 199 634	5 692 156
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 316 578	-710 990
Övriga externa kostnader		-2 018 589	-1 890 679
Personalkostnader	2	-3 459 058	-2 920 948
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 943	-97 240
Övriga rörelsekostnader		-11 428	0
Summa rörelsekostnader		-8 928 596	-5 619 857
Rörelseresultat		271 038	72 299
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 211	-41 095
Summa finansiella poster		-63 152	-41 095
Resultat efter finansiella poster		207 886	31 204
Resultat före skatt		207 886	31 204
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 126	-90
Årets resultat		160 760	31 114

2023102711589

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

411 993

492 053

Summa materiella anläggningstillgångar

411 993

492 053

Summa anläggningstillgångar

411 993

492 053

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

559 721

55 875

Övriga fordringar

29 289

50 203

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 006 244

758 071

Summa kortfristiga fordringar

1 595 254

864 149

Kassa och bank

Kassa och bank

471 321

131 599

Summa kassa och bank

471 321

131 599

Summa omsättningstillgångar

2 066 575

995 748

SUMMA TILLGÅNGAR

2 478 568

1 487 801

2023102711590

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

220 995

189 881

Årets resultat

160 760

31 114

Summa fritt eget kapital

381 755

220 995

Summa eget kapital

431 755

270 995

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

204 476

277 768

Övriga skulder

0

137 697

Summa långfristiga skulder

204 476

415 465

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

505 102

115 588

Skatteskulder

9 094

2 849

Övriga skulder

873 760

444 060

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

454 381

238 844

Summa kortfristiga skulder

1 842 337

801 341

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 478 568

1 487 801

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	714 940	464 940
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	167 600	250 000
Försäljningar/utrangeringar	-176 650	0
Utgående anskaffningsvärden	705 890	714 940
Ingående avskrivningar	-222 887	-125 647
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	51 933	
Årets avskrivningar	-122 943	-97 240
Utgående avskrivningar	-293 897	-222 887
Redovisat värde	411 993	492 053

Underskrifter

Stockholm

2023102711593



Harjit Singh 2023-10-17
Styrelseledamot Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-17



Jan Leijonhird
Godkänd revisor
